obviare et ne decetero anime hominum et incolarum dicti communis tantis subcumbant, prout 
hactenus subcubuerunt, periculis sed bene et m accurate eorum quieti et saluti consulatur, 
auctoritate ordinaria n qua fungimur in hac parte omnibusque modo, iure, via, auctoritate, 
causa et forma quibus melius et validius potuimus et possumus ac debemus, attentis predictis 
impedimentis de quibus informati sumus o, etiam in presentia et cum consensu domini 
presbiteri Alberti de Ferrariis, rectoris ecclesie predicte Sancti Georgii de Montanea, predicta 
impedimenta ipsa esse p affirmantes tenore presentis instrumenti, habita prius per q nos in et 
super predictis matura et diligenti deliberatione, in nomine domini nostri Yhesu Christi eiusque 
gloriosissime genitricis virginis Marie ac sancti Bernardi, sub cuius vocabulo dicta ecclesia 
comunis predicti del Faedo fundata est et constructa, ecclesiam predictam Sancti Bernardi del 
Faedo et in dicto communi r sittam et consistentem ac loca et commune predicta del Faedo s cum 
habitatoribus et incolis dicti communis presentibus et futuris quo ad curam animarum et alia 
iura parochialia a prefata ecclesia parochiali et matrice Sancti Georgii de Montanea et eius 
iuribus parochialibus nunc et imperpetuum separamus, eximivimus et dimembravimus ac 
separamus, eximimus et dimembramus predictamque ecclesiam Sancti Bernardi in parochialem 
et curatam, cum fontibus et cimiterio ac aliis insigniis parochialibus, erreximus levavimusque 
et creavimus et errigimus et tenore presentium levamus et imperpetuum creamus et deputamus 
et in beneficium curatum redegimus et redigimus. Ad quam ecclesiam Sancti Bernardi unus t 

sacerdos tam pro divinis officiis celebrandis quam pro cura animarum hominum et incolarum 
dicti communis exercenda ac ecclesiasticorum sacrorum exhibitione deputetur, ut infra, eosque 
homines et incolas, tam presentes quam futuros, et loca dicti communis eidem ecclesie Sancti 
Bernardi sacerdotique deputando ut infra pro parochianis et parochia dicte ecclesie Sancti 
Bernardi subiecimus deputavimusque et assignavimus ac subicimus, deputamus et assignamus 
unacum primitia prestari solita per dictos homines et incolas et omnibus aliis u obventionibus, 
reservatis oblationibus v que in diebus w festivitatum sanctorum Bernardi et Marie Magdalene 
fient in dicta ecclesia Sancti Bernardi in missa x, que sunt et esse debeant rectoris dicte ecclesie 
de Montanea, quas y primitiam et obventiones eisdem ecclesie Sancti Bernardi et illius futuro 
rectori applicavimus et applicamus et quas decetero dare decrevimus et prestare eisdem 
ecclesie et rectori del Faedo. Ordinantes insuper et mandantes et ordinamus et mandamus 
quod decetero et imperpetuum homines et incole predicti communis presentes et futuri 
presbiterum habeant et rectorem qui ac et suprascripte ecclesie Sancti Bernardi, in parochialem 
ut premittitur errecte, serviat in divinis et curam gerat animarum, infantules videlicet 
baptizando, confessiones peccatorum audiendo, beneficium absolutionis quantum facultas 
aderat impartiendo, corpora mortuorum sepeliendo, Sacratissimum Corpus Dominichum 
extrememque unctionem z conferrendo, exequias et annualia celebrando ceteraque omnia eis 
incolis et hominibus presentibus et futuris ecclesiastica sacramenta ministrando et faciendo 
que rectori curato spectant, pertinent et incombunt aa; nominationem vero et presentationem 
presbiteri curati ad dictam ecclesiam Sancti Bernardi, in parochialem errectam ut supra, eis 
hominibus et incolis dicti communis del Faedo presentibus et futuris ipsiusque presbiteri 
confirmationem ac canonicam institutionem rectori ecclesie predicte de Montanea pro tempore 
existenti imperpetuum spectare declaramus; qui presbiter, postquam institutus fuerit in 
rectorem dicte ecclesie Sancti Bernardi, curam habeat et gerat animarum et ea faciat que ad 
presbiterum curatum pertinent et incumbunt. Volumus autem quod dicti homines et incole 
singulo anno pro bb censu annuo teneantur et debeant in festo sancti Martini cc soldos trigintaduos 
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imperialium rectori dicte ecclesie de Montanea pro tempore existenti solvere et numerare in 
signum aliqualis subiectionis et ulterius dare tenenantur ipsi rectori dd, ultra suprascriptos 
soldos trigintaduos, alios soldos decem imperialium ipseque rector ecclesie de Montanea ee pro 
tempore existens teneatur ad omnes taleas et omnia onera clero diocesis Cumane ff imponenda 
tam per sedem apostolicam quam per dominum ducem Mediolani aut dominum episcopum 
Cumanum pro tempore existentem et hoc pro parte dumtaxat gg tanguit suprascriptam ecclesiam 
del Faedo et hoc omni anno quo imponi contingent talee et onera ut supra dumtaxat hh. Quia sic 
inter ii rectorem de Montanea et predictos homines et incolas conventum est ut ibidem 
suprascriptus dominus presbiter Albertus rector jj et Petrus, sindicus et procurator ut supra, 
presentialiter asseruerunt et protestati fuerunt ac dicunt et protestantur; et quod in vigiliis 
sanctorum Bernardi et Marie Magdalene similiter et diebus festivitatum eorundem dicti 
homines et incole seu rector predicte ecclesie Sancti Bernardi pro tempore existens 
teneantur kk rectorem dicte ecclesie de Montanea ll cum uno clerico honorifice recipere et 
tractare ac reficere, si ad ecclesiam predictam accesserit ad divina officia celebrari adiuvandum 
et quod ipsis diebus festivitatum possit dictus rector de Montanea, si voluerit, missam cantare; 
et oblationes que dictis diebus festivitatum fiant in dicta ecclesia in missa mm in totum sint ipsius 
rectoris de Montanea, si ibidem accesserit ut supra. Mandantes et mandamus Paulo de Orcho, 
notario infrascripto, quatenus de premissis publicum conficiat instrumentum. Datum et actum 
in domo episcopali Cumana anno a nativitate domini nostri Yhesu Christi currente 
millesimoquadragentesimo nonagesimo, indictione octava, die vero martis vigesimoquinto 
mensis maii, presentibus ibidem pro testibus dominis Paulo de la Porta, filio quondam domini 
Luchini, Bartholomeo de Greppis, filio quondam domini Mafioli et Bernardino de Bonipertis, 
filio ser Damiani, omnibus habitatoribus civitatis Cumarum, notis et idoneys testibus ad 
premissa rogatis specialiter et adhibitis.